
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Zbuczyn
Adres artykułu: http://sbip22.lo.pl/artykul/zamowienie-publiczne-in-341-4-08

Zamówienie publiczne IN.341-4/08

Zamówienie na: Przebudowa ulicy Jana Pawła II w Zbuczynie na odcinku od km
0+000,00 do km 0+397,50

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: IN.341-4/08

Zamawiający: Gmina Zbuczyn

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Termin składania ofert: 13.05.2008 00:00

Miejsce składania ofert: Urząd Gminy Zbuczyn

Załączniki:
SIWZ.doc  259 kB

Opublikował w BIP: Jarosław Jasiński

Data opublikowania: 21.04.2008 00:00

Liczba pobrań: 24

SST.doc  1.52 MB

Opublikował w BIP: Jarosław Jasiński

Data opublikowania: 21.04.2008 00:00

Liczba pobrań: 23

Opis techniczny do projektu budowlano.doc  189 kB

Opublikował w BIP: Jarosław Jasiński

Data opublikowania: 21.04.2008 00:00

http://sbip22.lo.pl/artykul/zamowienie-publiczne-in-341-4-08
/przetarg/p-przebudowa-ulicy-jana-pawla-ii-w-zbuczynie-na-odcinku-od-km-0-000-00-do-km-0-397-50-1
/przetarg/p-przebudowa-ulicy-jana-pawla-ii-w-zbuczynie-na-odcinku-od-km-0-000-00-do-km-0-397-50-1
/attachments/9715/download
/attachments/9716/download
/attachments/9717/download


Liczba pobrań: 23

Przedmiar robót.doc  8.13 MB

Opublikował w BIP: Jarosław Jasiński

Data opublikowania: 21.04.2008 00:00

Liczba pobrań: 28

Metryczka

Wytworzył: Jarosław Jasiński

Data wytworzenia: 21.04.2008

Opublikował w BIP: Jarosław Jasiński

Data opublikowania: 21.04.2008 00:00

Liczba wyświetleń: 47

/attachments/9718/download

